
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR VII/74/2011 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40  

poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281) oraz 

art. 212, 214, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257  

poz. 1726, z 2011 r. Nr 201 poz. 1183) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Zadania inwestycyjne stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności stanowią załącznik Nr 4.  

§ 5. Planowane dotacje udzielone z budżetu gminy w 2011 r. stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

§ 6. Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach i wydatków nimi finansowanych 

jednostek budżetowych stanowi załącznik Nr 6.  

§ 7. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

- plan dochodów - 32 072 281 zł, w tym: dochody bieżące - 27 527 947 zł, dochody majątkowe - 4 544 334 zł  

- plan wydatków - 34 474 423 zł, w tym: wydatki bieżące - 26 440 129 zł, wydatki majątkowe - 8 034 294 zł  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Paweł Dojlida 

 

Białystok, dnia 30 stycznia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 452

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
———————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/74/2011   

Rady Miejskiej w Choroszczy   

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

Zmiany w planie dochodów 

 
 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 2 — Poz. 452



 
 

Poz. 452
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 3 —



 
 

Poz. 452
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 4 —



 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 5 — Poz. 452



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/74/2011   

Rady Miejskiej w Choroszczy   

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 
zadania 

bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2  
i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 

 i 3,   

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  3 144 400,00  849 400,00  113 400,00  0,00  113 400,00  736 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 295 000,00  2 295 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -91 050,00  -81 000,00  0,00  0,00  0,00  -81 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 050,00  -10 050,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 053 350,00  768 400,00  113 400,00  0,00  113 400,00  655 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 284 950,00  2 284 950,00  0,00  0,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  

przed zmianą  736 000,00  736 000,00  0,00  0,00  0,00  736 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -81 000,00  -81 000,00  0,00  0,00  0,00  -81 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  655 000,00  655 000,00  0,00  0,00  0,00  655 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2310  

Dotacje celowe 

przekazane gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 
podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  736 000,00  736 000,00  0,00  0,00  0,00  736 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -81 000,00  -81 000,00  0,00  0,00  0,00  -81 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  655 000,00  655 000,00  0,00  0,00  0,00  655 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  

przed zmianą  2 408 400,00  113 400,00  113 400,00  0,00  113 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 295 000,00  2 295 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 050,00  -10 050,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 398 350,00  113 400,00  113 400,00  0,00  113 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 284 950,00  2 284 950,00  0,00  0,00  

  6300  

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych  

przed zmianą  2 295 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 295 000,00  2 295 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 050,00  -10 050,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 284 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 284 950,00  2 284 950,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  3 144 400,00  849 400,00  113 400,00  0,00  113 400,00  736 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 295 000,00  2 295 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -91 050,00  -81 000,00  0,00  0,00  0,00  -81 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 050,00  -10 050,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 053 350,00  768 400,00  113 400,00  0,00  113 400,00  655 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 284 950,00  2 284 950,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancj

i 

obsługa długu 

 na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo  

przed 

zmianą  
14 400,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 400,00  6 400,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -6 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 400,00  -6 400,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
6 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 400,00  6 400,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -6 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 400,00  -6 400,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed 
zmianą  

6 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 400,00  6 400,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -6 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 400,00  -6 400,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność  

przed 

zmianą  
3 969 161,00  1 090 155,00  1 090 005,00  82 480,00  1 007 525,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  2 879 006,00  2 879 006,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -21 600,00  -19 600,00  -19 600,00  -19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  143 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  143 052,00  143 052,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 090 613,00  1 070 555,00  1 070 405,00  62 880,00  1 007 525,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  3 020 058,00  3 020 058,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  

przed 
zmianą  

223 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223 200,00  223 200,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  221 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  221 200,00  221 200,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

przed 

zmianą  
223 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223 200,00  223 200,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  221 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  221 200,00  221 200,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  
przed 

zmianą  
3 745 961,00  1 090 155,00  1 090 005,00  82 480,00  1 007 525,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  2 655 806,00  2 655 806,00  0,00  0,00  

Poz. 452Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 6 —



zmniejszenie  -19 600,00  -19 600,00  -19 600,00  -19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  143 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  143 052,00  143 052,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 869 413,00  1 070 555,00  1 070 405,00  62 880,00  1 007 525,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  2 798 858,00  2 798 858,00  0,00  0,00  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

przed 

zmianą  
60 650,00  60 650,00  60 650,00  60 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -18 000,00  -18 000,00  -18 000,00  -18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  42 650,00  42 650,00  42 650,00  42 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
9 430,00  9 430,00  9 430,00  9 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 600,00  -1 600,00  -1 600,00  -1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 830,00  7 830,00  7 830,00  7 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
2 651 306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 651 306,00  2 651 306,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  143 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  143 052,00  143 052,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 794 358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 794 358,00  2 794 358,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed 

zmianą  
2 897 810,00  1 097 320,00  1 086 480,00  566 198,00  520 282,00  0,00  10 840,00  0,00  0,00  0,00  1 800 490,00  1 800 490,00  1 319 330,00  0,00  

zmniejszenie  -57 000,00  -24 000,00  -24 000,00  -24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -33 000,00  -33 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 875 810,00  1 095 320,00  1 084 480,00  542 198,00  542 282,00  0,00  10 840,00  0,00  0,00  0,00  1 780 490,00  1 780 490,00  1 319 330,00  0,00  

 70004  
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej  

przed 
zmianą  

669 560,00  669 560,00  658 720,00  563 398,00  95 322,00  0,00  10 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -24 000,00  -24 000,00  -24 000,00  -24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  658 560,00  645 560,00  634 720,00  539 398,00  95 322,00  0,00  10 840,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

przed 

zmianą  
448 500,00  448 500,00  448 500,00  448 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  428 500,00  428 500,00  428 500,00  428 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
71 000,00  71 000,00  71 000,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  67 000,00  67 000,00  67 000,00  67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

przed 

zmianą  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  

 70095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
1 649 170,00  278 680,00  278 680,00  2 800,00  275 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 370 490,00  1 370 490,00  1 319 330,00  0,00  

zmniejszenie  -33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -33 000,00  -33 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 638 170,00  300 680,00  300 680,00  2 800,00  297 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 337 490,00  1 337 490,00  1 319 330,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 
zmianą  

70 833,00  70 833,00  70 833,00  0,00  70 833,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  92 833,00  92 833,00  92 833,00  0,00  92 833,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

przed 

zmianą  
51 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51 160,00  51 160,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -33 000,00  -33 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  18 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 160,00  18 160,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna  

przed 
zmianą  

2 871 322,00  2 871 322,00  2 770 072,00  1 996 030,00  774 042,00  0,00  101 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -25 400,00  -25 400,00  -25 400,00  0,00  -25 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 400,00  13 400,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 859 322,00  2 845 922,00  2 744 672,00  1 996 030,00  748 642,00  0,00  101 250,00  0,00  0,00  0,00  13 400,00  13 400,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  

przed 

zmianą  
2 657 650,00  2 657 650,00  2 652 100,00  1 993 530,00  658 570,00  0,00  5 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -25 400,00  -25 400,00  -25 400,00  0,00  -25 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 400,00  13 400,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 645 650,00  2 632 250,00  2 626 700,00  1 993 530,00  633 170,00  0,00  5 550,00  0,00  0,00  0,00  13 400,00  13 400,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
232 259,00  232 259,00  232 259,00  0,00  232 259,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -14 409,00  -14 409,00  -14 409,00  0,00  -14 409,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  217 850,00  217 850,00  217 850,00  0,00  217 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  

przed 

zmianą  
10 991,00  10 991,00  10 991,00  0,00  10 991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 991,00  -10 991,00  -10 991,00  0,00  -10 991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 400,00  13 400,00  0,00  0,00  

po zmianach  13 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 400,00  13 400,00  0,00  0,00  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

przed 
zmianą  

118 725,00  118 725,00  118 725,00  58 362,00  60 363,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  130 725,00  130 725,00  130 725,00  58 362,00  72 363,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75647  
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych  

przed 

zmianą  
118 725,00  118 725,00  118 725,00  58 362,00  60 363,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  130 725,00  130 725,00  130 725,00  58 362,00  72 363,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed 

zmianą  
9 427,00  9 427,00  9 427,00  0,00  9 427,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 820,00  10 820,00  10 820,00  0,00  10 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  20 247,00  20 247,00  20 247,00  0,00  20 247,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 7 — Poz. 452



  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
46 250,00  46 250,00  46 250,00  0,00  46 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  46 750,00  46 750,00  46 750,00  0,00  46 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  

przed 

zmianą  
4 686,00  4 686,00  4 686,00  0,00  4 686,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  680,00  680,00  680,00  0,00  680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 366,00  5 366,00  5 366,00  0,00  5 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757   Obsługa długu publicznego  

przed 

zmianą  
460 000,00  460 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  460 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 810,00  8 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  468 810,00  468 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  468 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego  

przed 
zmianą  

460 000,00  460 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  460 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 810,00  8 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  468 810,00  468 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  468 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  8110  

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek  

przed 

zmianą  
460 000,00  460 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  460 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 810,00  8 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  468 810,00  468 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  468 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia  

przed 

zmianą  
110 331,00  110 331,00  110 331,00  0,00  110 331,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -52 890,00  -52 890,00  -52 890,00  0,00  -52 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  57 441,00  57 441,00  57 441,00  0,00  57 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed 

zmianą  
110 331,00  110 331,00  110 331,00  0,00  110 331,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -52 890,00  -52 890,00  -52 890,00  0,00  -52 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  57 441,00  57 441,00  57 441,00  0,00  57 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810  Rezerwy  

przed 

zmianą  
110 331,00  110 331,00  110 331,00  0,00  110 331,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -52 890,00  -52 890,00  -52 890,00  0,00  -52 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  57 441,00  57 441,00  57 441,00  0,00  57 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed 
zmianą  

12 212 262,00  12 120 462,00  10 913 894,00  8 682 848,00  2 231 046,00  291 140,00  175 249,00  740 179,00  0,00  0,00  91 800,00  91 800,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -21 630,00  -21 630,00  -21 630,00  0,00  -21 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  21 630,00  21 630,00  0,00  0,00  0,00  21 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 212 262,00  12 120 462,00  10 892 264,00  8 682 848,00  2 209 416,00  312 770,00  175 249,00  740 179,00  0,00  0,00  91 800,00  91 800,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola  

przed 

zmianą  
2 077 250,00  2 077 250,00  1 756 510,00  1 405 456,00  351 054,00  291 140,00  29 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -21 630,00  -21 630,00  -21 630,00  0,00  -21 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  21 630,00  21 630,00  0,00  0,00  0,00  21 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 077 250,00  2 077 250,00  1 734 880,00  1 405 456,00  329 424,00  312 770,00  29 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2310  

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego  

przed 
zmianą  

291 140,00  291 140,00  0,00  0,00  0,00  291 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  21 630,00  21 630,00  0,00  0,00  0,00  21 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  312 770,00  312 770,00  0,00  0,00  0,00  312 770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 4260  

Zakup energii  

przed 

zmianą  
220 800,00  220 800,00  220 800,00  0,00  220 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -21 630,00  -21 630,00  -21 630,00  0,00  -21 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  199 170,00  199 170,00  199 170,00  0,00  199 170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed 

zmianą  
1 024 317,00  580 609,00  580 609,00  0,00  580 609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  443 708,00  443 708,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  76 970,00  47 000,00  47 000,00  0,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29 970,00  29 970,00  9 500,00  0,00  

po zmianach  1 101 287,00  627 609,00  627 609,00  0,00  627 609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  473 678,00  473 678,00  9 500,00  0,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

przed 

zmianą  
204 768,00  3 280,00  3 280,00  0,00  3 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  201 488,00  201 488,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  29 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29 970,00  29 970,00  9 500,00  0,00  

po zmianach  234 738,00  3 280,00  3 280,00  0,00  3 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  231 458,00  231 458,00  9 500,00  0,00  

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
201 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  201 488,00  201 488,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 470,00  20 470,00  0,00  0,00  

po zmianach  221 958,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  221 958,00  221 958,00  0,00  0,00  

  6059  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed 
zmianą  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 500,00  9 500,00  9 500,00  0,00  

po zmianach  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 500,00  9 500,00  9 500,00  0,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed 

zmianą  
130 953,00  130 953,00  130 953,00  0,00  130 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  137 953,00  137 953,00  137 953,00  0,00  137 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
129 053,00  129 053,00  129 053,00  0,00  129 053,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  136 053,00  136 053,00  136 053,00  0,00  136 053,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

przed 

zmianą  
607 320,00  365 100,00  365 100,00  0,00  365 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  242 220,00  242 220,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  647 320,00  405 100,00  405 100,00  0,00  405 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  242 220,00  242 220,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed 

zmianą  
328 150,00  328 150,00  328 150,00  0,00  328 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 452
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 8 —



po zmianach  368 150,00  368 150,00  368 150,00  0,00  368 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

przed 

zmianą  
829 692,00  823 263,00  126 063,00  22 190,00  103 873,00  697 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 429,00  6 429,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 340,00  12 340,00  2 000,00  0,00  2 000,00  10 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  842 032,00  835 603,00  128 063,00  22 190,00  105 873,00  707 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 429,00  6 429,00  0,00  0,00  

 92114  Pozostałe instytucje kultury  

przed 

zmianą  
536 458,00  530 029,00  8 029,00  0,00  8 029,00  522 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 429,00  6 429,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 340,00  12 340,00  2 000,00  0,00  2 000,00  10 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  548 798,00  542 369,00  10 029,00  0,00  10 029,00  532 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 429,00  6 429,00  0,00  0,00  

  2480  

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury  

przed 

zmianą  
522 000,00  522 000,00  0,00  0,00  0,00  522 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 340,00  10 340,00  0,00  0,00  0,00  10 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  532 340,00  532 340,00  0,00  0,00  0,00  532 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
8 029,00  8 029,00  8 029,00  0,00  8 029,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10 029,00  10 029,00  10 029,00  0,00  10 029,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna  

przed 
zmianą  

503 493,00  238 514,00  130 063,00  9 090,00  120 973,00  90 000,00  3 000,00  15 451,00  0,00  0,00  264 979,00  264 979,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 997,00  -10 997,00  -10 997,00  0,00  -10 997,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 535,00  235,00  235,00  0,00  235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 300,00  13 300,00  0,00  0,00  

po zmianach  506 031,00  227 752,00  119 301,00  9 090,00  110 211,00  90 000,00  3 000,00  15 451,00  0,00  0,00  278 279,00  278 279,00  0,00  0,00  

 92601  Obiekty sportowe  

przed 

zmianą  
372 113,00  107 134,00  91 683,00  590,00  91 093,00  0,00  0,00  15 451,00  0,00  0,00  264 979,00  264 979,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 997,00  -10 997,00  -10 997,00  0,00  -10 997,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 300,00  13 300,00  0,00  0,00  

po zmianach  374 416,00  96 137,00  80 686,00  590,00  80 096,00  0,00  0,00  15 451,00  0,00  0,00  278 279,00  278 279,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  

przed 

zmianą  
10 997,00  10 997,00  10 997,00  0,00  10 997,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 997,00  -10 997,00  -10 997,00  0,00  -10 997,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

przed 

zmianą  
264 979,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  264 979,00  264 979,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 300,00  13 300,00  0,00  0,00  

po zmianach  278 279,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  278 279,00  278 279,00  0,00  0,00  

 92695  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
41 380,00  41 380,00  38 380,00  8 500,00  29 880,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  235,00  235,00  235,00  0,00  235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  41 615,00  41 615,00  38 615,00  8 500,00  30 115,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 
zmianą  

19 300,00  19 300,00  19 300,00  0,00  19 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  235,00  235,00  235,00  0,00  235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  19 535,00  19 535,00  19 535,00  0,00  19 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
27 752 253,00  22 174 231,00  18 453 643,00  12 288 113,00  6 165 530,00  1 113 710,00  1 283 365,00  863 513,00  0,00  460 000,00  5 578 022,00  5 578 022,00  1 337 330,00  0,00  

zmniejszenie  -195 917,00  -154 517,00  -154 517,00  -43 600,00  -110 917,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -41 400,00  -41 400,00  0,00  0,00  

zwiększenie  336 737,00  124 015,00  83 235,00  0,00  83 235,00  31 970,00  0,00  0,00  0,00  8 810,00  212 722,00  212 722,00  9 500,00  0,00  

po zmianach  27 893 073,00  22 143 729,00  18 382 361,00  12 244 513,00  6 137 848,00  1 145 680,00  1 283 365,00  863 513,00  0,00  468 810,00  5 749 344,00  5 749 344,00  1 346 830,00  0,00  

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział 

Rozdział § 

 Plan Z tego 

   

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek  

budżetowyc

h, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
3 528 000,00  3 528 000,00  401 503,00  226 377,00  175 126,00  0,00  3 126 497,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 528 000,00  3 528 000,00  401 503,00  226 377,00  175 126,00  0,00  3 126 497,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

— 9 — Poz. 452
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/74/2011   

Rady Miejskiej w Choroszczy   

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

Zadania inwestycyjne w 2011 r.  

 Lp.  Dział  Rozdz.  §  
Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

Łączne 

koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu  

rok 

budżetowy 

2011 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  

i 

pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 
1
  

środki 

wymienione  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

1  400  40003  6059  

Energia rozproszona 

odnawialna motorem rozwoju 

Gminy Choroszcz  

5 185 689  18 000  18 000   

A.  

B.  

C.  

 

  

2  600  60014  6050  
Przebudowa drogi w Rogowie 

 – etap III  
671 200  221 200  21 200   

A.  

B. 200 000  

C.  

 

  

3  600  60016  6050  
Przebudowa mostu w Kol. 

Gaj  
48 881  48 881  48 881   

A.  

B.  

C.  

 

  

4  600  60016  6050  

Wykonanie odwodnienia 

 w ul Żółtkowskiej 

w Choroszczy 

 - dokumentacja  

13 450  800  800   

A.  

B.  

C.  

 

  

5  600  60016  6050  
Droga przy oczyszczalni 

ścieków w Choroszczy  
55 530  55 530  55 530   

A.  

B.  

C.  

 

  

6  600  60016  6050  Droga w Ruszczanach  52 820  52 820  52 820   

A.  

B.  

C.  

 

  

7  600  60016  6050  
Przebudowa drogi gminnej 

Choroszcz – Sienkiewicze  
2 305 469  2 255 363  1 142 697   

A.1 112 666  

B.  

C.  

 

  

8  600  60016  6050  
Droga do cmentarza 

w Złotorii  
60 000  28 584  28 584   

A.  

B.  

C.  

 

  

9  600  60016  6050  
Parking przy ul. Sportowej 

w Choroszczy  
32 150  7 129  7 129   

A.  

B.  

C.  

 

  

10  600  60016  6050  

Budowa zatok 

przystankowych w ul. 

Dominikańskiej 

w Choroszczy  

199 928  199 928  199 928   

A.  

B.  

C.  

 

  

11  600  60016  6050  
Utwardzenie ul. 

Wodociągowej w Klepaczach  
432 260  42 165  42 165   

A.  

B.  

C.  

 

  

12  600  60016  6050  

Remont nawierzchni drogi 

w sąsiedztwie miejscowości 

Złotoria  

203 008  96 158  96 158   

A.  

B.  

C.  

 

  

13  600  60016  6050  

Przebudowa ciągu dróg 

gminnych i powiatowych 

Porosły – Krupniki 

 – Klepacze – Turczyn - 

Horodniany etap I –wniosek  

7 000  7 000  7 000   

A.  

B.  

C.  

 

  

Poz. 452
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 10 —



 Lp.  Dział  Rozdz.  §  
Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

Łączne 

koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu  

rok 

budżetowy 

2011 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  

i 

pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 
1
  

środki 

wymienione  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

14  600  60016  6060  
Wiata przystankowa 

w Jeronikach  
4 500  4 500  4 500   

A.  

B.  

C.  

 

  

15  700  70004  6050  
Remont budynku sekcji 

obsługi  
13 000  13 000  13 000   

A.  

B.  

C.  

 

  

16  700  70005  6050  Wykup gruntów  430 000  430 000  430 000   

A.  

B.  

C.  

 

  

17  
700  

 

70095  

 

6050 6057 

6059  

Remont budynku 

komunalnego mieszczącego 

świetlicę wiejską 

w Barszczewie  

992 183  419 249  275 682  143 567  

A.  

B.  

C.  

 

  

18  
700  

 

70095  

 
6057 6059  

Zagospodarowanie centrum 

wsi Izbiszcze na przestrzeni 

społeczno 

 - rekreacyjnej  

930 971  882 971  432 971  450 000  

A.  

B.  

C.  

 

  

19  700  

 

70095  

 

6050  

Remont sali widowiskowej 

(auli) i przebudowa jej 

zaplecza na I piętrze budynku 

Miejsko-Gminnego Centrum 

Kultury w Choroszczy  

6 430  6 430  6 430   

A.  

B.  

C.  

 

  

20  700  

 

70095  

 

6050  
Remont pomieszczeń 

w świetlicy w Łyskach  
21 975  11 000  11 000   

A.  

B.  

C.  

 

  

21  700  

 

70095  

 

6059  

Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej na 

terenie Stowarzyszenia Gmin 

Górnej Narwi  

1 221 283  17 840  17 840   

A.  

B.  

C.  

 

  

22  750  75023  6050  Remont budynku urzędu  13 400  13 400  13 400   

A.  

B.  

C.  

 

  

23  754  75412  6050  
Remont strażnicy OSP 

w Choroszczy  
56 582  56 582  56 582   

A.  

B.  

C.  

 

  

24  754  75412  6060  Zakup wyposażenia OSP  10 628  10 628  10 628   

A.  

B.  

C.  

 

  

25  

 

801  

 

80101  6050  
Projekt przebudowy Szkoły 

Podstawowej w Choroszczy  
91 800  91 800  91 800   

A.  

B.  

C.  

 

  

26  900  90001  6050  
Kanalizacja sanitarna 

w Żółtkach  
1 493 584  97 692  97 692   

A.  

B.  

C.  

 

  

27  900  90001  6050  
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Klepacze  
2 514 955  78 118  78 118   

A.  

B.  

C.  

 

  

28  900  90001  6050  

Rozbudowa 

nadnarwiańskiego systemu 

kanalizacji sanitarnej miasta 

Choroszcz  

4 347 885  13 907  13 907   

A.  

B.  

C.  

 

  

29  900  90001  6059  

Kanalizacja sanitarna w ul. 

Mickiewicza oraz Alei 

Niepodległości 

w Choroszczy  

3 492 634  9 500  9 500   

A.  

B.  

C.  

 

  

30  900  90001  6050  

Kanalizacja we wsi Porosły – 

aktualizacja dokumentacji 

projektowej  

62 971  32 241  32 241   

A.  

B.  

C.  

 

  

31  900  90015  6 050  
Modernizacja oświetlenia 

ulicznego  
242 220  242 220  242 220   

A.  

B.  

C.  

 

  

32  921  92114  6060  Plac zabaw Kościuki  6 429  6 429  6 429   

A.  

B.  

C.  

 

  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 11 — Poz. 452



 Lp.  Dział  Rozdz.  §  
Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

Łączne 

koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu  

rok 

budżetowy 

2011 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  

i 

pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 
1
  

środki 

wymienione  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

33  926  92601  6 050  Budowa boisk wiejskich  54 740  19 961  19 961   

A.  

B.  

C.  

 

  

34  926  92601  6 050  
Budowa boiska w Kol. 

Porosły  
24 339  13 300  13 300   

A.  

B.  

C.  

 

  

35  926  92601  6 050  

Biały orlik – lodowisko 

składane sezonowe na boisku 

wielofunkcyjnym 

w Choroszczy  

577 000  2 335  2 335   

A.  

B.  

C.  

 

  

36  926  92601  6 050  

Budowa boisk sportowych 

w ramach programu „ Moje 

boisko-Orlik 2012” ( boisko 

piłkarskie oraz boisko 

wielofunkcyjne wraz 

z zapleczem sanitarno- 

szatniowym) w Choroszczy  

1 331 636  242 683  242 683   

A.  

B.  

C.  

 

  

Ogółem  27 208 530  5 749 344  3 843 111  593 567  1 312 666  0  X  

1
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

* środki przewidziane do pozyskania po rozpatrzeniu wniosku  

 

 

 

— 12 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 452



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/74/2011   

Rady Miejskiej w Choroszczy   

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności  

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 452— 13 —



 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 452Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 14 —



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/74/2011   

Rady Miejskiej w Choroszczy   

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

PLANOWANE DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W 2011 r.  

 L.p.  

Dotacje  

Jednostki sektora finansów publicznych  Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedm.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmi.  Przedm.  

1.  Powiat Białostocki  2 290 320    Usługi opiekuńcze  30 000    

2  Przedszkola  311 140    Promocja badmintona  90 000    

3  Miejsko-Gminne Centrum Kultury 
w Choroszczy  

704 040    Parafia św. Józefa w Złotorii  3 500    

5  Miasto Białystok  656 630        

Suma  4 085 630  3 962 130     123 500    

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/74/2011   

Rady Miejskiej w Choroszczy   

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach i wydatków nimi finansowanych 

jednostek budżetowych na 2011 r.  

 Lp.  Wyszczególnienie  
Dochody  

ogółem  
Wydatki  

ogółem  

1  2  3  4  

 1. Szkoły podstawowe (dz.801 rozdz. 80101)  9 100  9 100  

 2. Gimnazjum (dz. 801 rozdz. 80110)  14 500  14 500  

 3. Przedszkole Samorządowe (dz.801 rozdz 80104)  295 510  295 510  

Ogółem  319 110  319 110  

 

— 15 — Poz. 452
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/74/2011   

Rady Miejskiej w Choroszczy   

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

OBJAŚNIENIA  

Wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów:  

1. w związku z brakiem możliwości wykonania, zmniejsza się plan dochodów o 663 325 zł:  

- ze sprzedaży działek – 417 000 zł  

- podatek od spadków i darowizn – 70 000 zł  

- podatek od czynności cywilno – prawnych – 170 000 zł  

- dofinansowanie ze środków unijnych modernizacji przedszkola – 6 325 zł  

2. wykonano ponadplanowe dochody w kwocie 713 095 zł:  

- wpływy za obwody łowieckie – 1 387 zł  

- przekształcenie użytkowania wieczystego w prawo własności – 3 639 zł  

- odsetki od nieterminowych wpłat w gospodarce mieszkaniowej – 1 094 zł  

- sprzedaż samochodu strażackiego – 3 150 zł  

- podatek od nieruchomości od osób prawnych – 100 000 zł  

- podatek od czynności cywilno – prawnych od osób prawnych – 30 000 zł  

- podatek od nieruchomości od osób fizycznych – 500 000 zł  

- podatek od środków transportowych od osób fizycznych – 27 000 zł  

- odsetki od nieterminowo wpłaconych podatków – 20 000 zł  

- odsetki od lokat – 18 600 zł  

- wpływ środków za naprawę uszkodzeń na orliku – 8 225 zł  

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków:  

1. w związku z brakiem konieczności wykorzystania środków z rezerwy na zarządzanie kryzysowe, 

likwiduje się tę rezerwę – 52 890 zł  

2. zmniejsza się plan wydatków w związku z oszczędnościami o 268 883 zł:  

- wodociągi wiejskie – 6 400 zł  

- dofinansowanie komunikacji miejskiej – 81 000 zł  

- droga do Rogowa – 2 000 zł  

- dotacja na projekt Al. Niepodległości – 10 050 zł  

- wynagrodzenia drogowca- 19 600 zł  

- wynagrodzenia sekcji obsługi – 24 000 zł  

- remont sali widowiskowej w MGCK – 44 000 zł  

- wydatki bieżące w administracji – 25 400 zł  

- usługi remontowe na obiektach sportowych - f. sołecki Łyski – 10 997 zł  

- dokumentacja na drogę we wsiach Kościuki, Ruszczany – 6 052 zł  

- przebudowa Rynku 11 Listopada – 7 550 zł  

— 16 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 452



- przebudowa ciągu dróg gminnych i powiatowych … - 3 000 zł  

- projekt kanalizacji w Dzikich – 8 834 zł  

- energia w przedszkolu – 21 630 zł  

3. zwiększa się plan wydatków o 401 543 zł:  

- remont świetlicy w Łyskach- f. sołecki – 11 000 zł  

- przebudowa mostu w Kol. Gaj – 48 881 zł  

- wykonanie odwodnienia w ul. Żółtkowskiej w Choroszczy – 800 zł  

- droga przy oczyszczalni ścieków w Choroszczy – 55 530 zł  

- droga w Ruszczanach – 52 820 zł  

- droga w Złotorii – 1 623 zł  

- remont budynku sekcji obsługi – 13 000 zł  

- gospodarka mieszkaniowa – 22 000 zł  

- remont budynku urzędu – 13 400 zł  

- obsługę podatków – 12 000 zł  

- odsetki od zadłużenia – 8 810 zł  

- kanalizacja w Żółtkach – 29 304 zł  

- kanalizacja sanitarna w ul. Mickiewicza i Alei Niepodległości – wniosek – 9 500 zł  

- oczyszczanie miast i wsi – 7 000 zł  

- oświetlenie uliczne – 40 000 zł  

- dotacja MGCK – 10 340 zł  

- kultura – 2 000 zł  

- boisko we wsi Porosły – 13 300 zł  

- sport – 235 zł  

- dotację na przedszkola spoza gminy – 21 630 zł  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 17 — Poz. 452


		2012-01-30T10:42:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




